2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 июля 2020 года

	№ 1196

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 24 сентября 2012 года № 1632
«Об утверждении состава комиссии
по проведению конкурсного отбора
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках в Кондинском районе
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»

В связи с кадровыми изменениями в администрации и учреждениях Кондинского района администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                                 от 24 сентября 2012 года № 1632 «Об утверждении состава комиссии                                 по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках в Кондинском районе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» следующие изменения:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2020
Приложение

к постановлению администрации района

от 10.07.2020 № 1196
Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих
перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках в Кондинском районе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Заместитель главы Кондинского района, курирующий деятельность муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района, председатель комиссии

Начальник отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)
Заведующий сектором транспорта комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района, секретарь комиссии

Председатель комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района
Заместитель директора по учебно-производственной работе бюджетного учреждения «Междуреченский аграрный колледж» (по согласованию)

Директор государственной страховой компании «Югория» пгт. Междуреченский                                (по согласованию)

Старший государственный инспектор по маломерным судам Междуреченского инспекторского отделения Федерального казенного учреждения «Центр Государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре»